Российская Федерация

Иркутская область

МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 03 апреля 2015 года №43-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с произошедшими изменениями штатного расписания Администрации Шелеховского муниципального района,  руководствуясь статьями 30, 31  Устава Шелеховского района, постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм «О перечне должностей муниципальной службы Шелеховского района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 Внести в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района, утвержденный постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм следующие изменения:
1) из раздела III. «Ведущие должности муниципальной службы» исключить:

 с 30.12.2014г. пункт 10 следующего содержания:
«10)  заместитель начальника управления  образования, молодежной политики и спорта - начальник отдела по молодежной политике и спорту;»;
с 23.03.2015г. пункт 18 следующего содержания:

«18) заместитель начальника управления- начальник отдела правового обеспечения правового управления;»;

2)   в раздел III. «Ведущие должности муниципальной службы» включить:
         с 30.12.2014г. пункт 19  следующего содержания:

 «19) начальник отдела по молодежной политике и спорту управления образования. молодежной политики и спорта;»;
          с  23.03.2015г. пункт 20 следующего содержания:
        «20) начальник отдела правового обеспечения правового управления;»;
3) в  раздел IV. «Старшие должности муниципальной службы» включить пункт 29  следующего содержания с 10.02.2015г.:
«29) консультант отдела бухгалтерского учета и сметы финансового управления ».
                                                                                       М.Н.Модин